Форма заявления обучающегося, законного представителя (родителя, опекуна) несовершеннолетнего обучающегося об отказе от предоставления информации о текущей успеваемости в форме электронного дневника

	Приложение № 3
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости"

Директору МОУ

ФИО директора
от
ФИО заявителя (полностью)

проживающего (ей) по адресу:
нас. пункт
улица
дом 	квартира
тел.
Паспорт: серия 	№
кем и когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери, опекаемого) (подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество ребенка)

ученика (цы) 	класса Вашей общеобразовательной организации в традиционной форме.

" 	" 	201 	года (подпись)

Регистрационный номер	 		Дата регистрации: